

Baun Byg ApS
Godske Lindenovs Vej 157
9210 Aalborg SØ

CVR-nummer 44066556

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2024

Rasmus Baun Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Baun Byg ApS
Godske Lindenovs Vej 157
9210 Aalborg SØ

Telefon:	93937922
Hjemmeside:	Baun-byg.dk
E-mail:	Baunbyg@gmail.com
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	44066556
Regnskabsperiode:	1. juni 2023 - 31. december 2023

Direktion

Rasmus Baun Møller

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Cannerslundvej 9
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabet første regnskabsår, hvorfor årsregnskabet ikke indeholder sammenligningstal.

Årets resultat udgør et overskud på T.DKK 80.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK
Perioden 1. juni - 31. december		
	Bruttofortjeneste	339.015
1	Personaleomkostninger	-225.736
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.628
	Resultat før finansielle poster	105.651
	Finansielle indtægter	88
	Finansielle omkostninger	-2.228
	Resultat før skat	103.510
2	Skat af årets resultat	-23.128
	Årets resultat	80.382
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	80.382
	Resultatdisponering i alt	80.382

Note	Balance	2023 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.680
	Materielle anlægsaktiver	44.680
	Anlægsaktiver i alt	44.680
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.240
	Periodeafgrænsningsposter	1.520
	Tilgodehavender	99.760
	Likvide beholdninger	142.253
	Omsætningsaktiver i alt	242.013
	Aktiver i alt	286.694

Note	Balance	2023 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	80.382
	Egenkapital i alt	120.382
	Hensættelser til udskudt skat	1.199
	Hensatte forpligtelser	1.199
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.131
	Selskabsskat	21.929
	Anden gæld	76.015
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.037
	Kortfristede gældsforpligtelser	165.112
	Gældsforpligtelser i alt	165.112
	Passiver i alt	286.694
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juni - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	80	80
Egenkapital ultimo	40	80	120

Noter	2023 DKK
1	Personaleomkostninger
	Løn og gager 209.337
	Andre omkostninger til social sikring 10.360
	Øvrige personaleomkostninger 6.039
	Personaleomkostninger i alt <u>225.736</u>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).
2	Skat af årets resultat
	Skat af årets resultat 21.929
	Regulering af udskudt skat 1.199
	Skat af årets resultat i alt <u>23.128</u>
3	Eventualforpligtelser
	Ingen.
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
	Ingen.
